
UCHWAŁA NR XLVII/314/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność  Gminy 
Miejskiej Bartoszyce na rzecz Powiatu Bartoszyckiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. z Dz.U. z 2017 r 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r  o gospodarce                            
nieruchomościami (j.t. Dz.U.  z 2018 r poz. 121 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Bartoszyckiego nieruchomości gruntowej 
o powierzchni około 3.900 m2, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, przyległej do nieruchomości  
zabudowanej budynkiem Liceum Ogólnokształcącego, stanowiącej własność Powiatu Bartoszyckiego, 
z przeznaczeniem na budowę boiska wielofunkcyjnego z infrastrukturą sportowo- rekreacyjną.

2. Działka o powierzchni około 3.900 m2 zostanie wydzielona z działek Nr 123/132, Nr 123/133 i Nr 123/128 
– jak na załączniku graficznym.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: A419C05C-2D00-45E7-80D4-D00192D1E456. Uchwalony Strona 1



Id: A419C05C-2D00-45E7-80D4-D00192D1E456. Uchwalony Strona 1




